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راهنماي تدوين مقاله کامل
B Nazanin 14pt عنوان در ١ يا ٢ خط، فونت

نويسنده اوّل *,١، نويسنده دوّم٢،. (فونت: B Nazanin، اندازه فونت ١٢و ضخیم)
١- عنوان و  آدرس نویسنده اوّل (B Nazanin 12 pt)  (فونت: B Nazanin، اندازه فونت ١٢)
٢- عنوان و  آدرس نویسنده دوّم(B Nazanin 12 pt)  (فونت: B Nazanin، اندازه فونت ١٢)

خلاصه (فونت: B Nazanin، اندازه فونت ١٢و ضخیم)

هر مقاله باید دارای یکخلاصه باشد که در یک پاراگراف تهیه گردیده، دارای حواشی ٣٠ میلیمتری از لبه راست و ٢٥ 
میلیمتری از لبه چپ باشد. این بخش باید بصورت مستقل بیانگر موضوع، اهداف، روش تحقیق و دستاوردهای مقاله باشد 
ولی یک مقدمه تلقی نمیگردد. فونت این بخش از نوع (B Nazanin 12pt) میباشد. از اشاره به مراجع و کلیات تحقیق 
در چکیده خودداری گردد. نکته مهم این است که صفحه اول مقاله فقط باید حاوی عنوان مقاله، نام نویسندگان و موسسه 

و ایمیل آنها، چکیده و واژگان کلیدی باشد و متن اصلی مقاله باید از صفحه دوم آغاز شود.

B  :فونت) (B Nazanin 12pt).کلمات کلیدي: بین ٣ تا حداکثر ۸ کلمه که با کاما از یکدیگر جدا شده باشند
Nazanin، اندازه فونت ١٢)

* Corresponding author: توضیحات مربوط به نويسنده اوّل
Email: 
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١.  مقدمه (با ٢ خط 9pt فاصله از کلمات کلیدي)

این راهنما به منظور استفاده مولفین مقالات کامل برای نوشتن مقالات فارسی مطابق الگوی استاندارد و واحد این 
همایش تهیه شده است. رعایت این ضوابط برای همه مولفین محترم اجباری است. توجه نمایید که متن حاضر نیز با 
رعایت همین ضوابط تهیه شده است و میتواند جهت نمونه عملی مورد استفاده قرار گیرد (البته پس از حذف علائم و 

توضیحات راهنمای اضافی).(B Nazanin 12 pt)  (فونت: B Nazanin، اندازه فونت ١٢)
برای نگارش مقالات فارسی ترجیحا از نرمافزار Word 2007  استفاده شود. از فونت(B Nazanin 12pt)و فاصله 
خطوط single در تهیه متن اصلی مقاله استفاده گردد. متن مقاله بصورت تک ستونی و با حاشیه ٣٠ میلیمتر از راست و 
٢٥ میلیمتر از چپ و ٣٠میلیمتر از بالا و پایین تهیه گردد. عنوان هر بخش با فونت (B Nazanin 12 pt, Bold) ، با 
شماره بخش و با فاصله دو خط خالی از بخش قبلی و یک خط خالی از متن نوشته شود. اولین خط همه پاراگرافها، بجز 

اولین پاراگراف بعد از متن، بصورت هماهنگ ١٢ میلیمتر فرورفتگی داشته باشد.

٢.  ارسال مقالات کامل(B Nazanin 12 pt, Bold) (فونت: B Nazanin، اندازه فونت ١٢و ضخیم)
کلیه مقالات کامل توسط داوران کنفرانس مورد ارزیابی قرار میگیرند. به این منظور لازم است فایلهای مقاله، که 
مطابق با ضوابط این راهنما تهیه شده است، با فرمت doc از طریق سایت کنفرانس ارسال گردد. همچنین فایل مورد نظر 

باید حاوی متن مقاله و کلیه اجزاء آن شامل شکلها و جداول باشد.
چگونگی پذیرش مقاله به اطلاع مولف رابط خواهد رسید. با اینحال آخرین وضعیت مقالات در هر لحظه از طریق 
تارنمای کنفرانس قابل پیگیری میباشد. در صورت پذیرش، لازم است مولفین مقاله، اصلاحات خواسته شده داوران را در 

نسخه نهایی و در مدت زمان خواسته شده اعمال نموده و نسخه نهایی را از طریق تارنمای کنفرانس ارسال نمایند.

۳.  حداکثر صفحات (B Nazanin 12 pt, Bold) (فونت: B Nazanin، اندازه فونت ١٢و ضخیم)

حداکثر تعداد صفحات مقاله که شامل متن و کلیه اجزاء آن نظیر شکلها و جداول میباشد، 20 صفحه است.

زيرنويس(B Nazanin 9 pt, Bold) (فونت: B Nazanin، اندازه فونت ٩  ضخیم) .٤

در صورت نیاز به استفاده از زیرنویس، از فونت (B Nazanin 9pt)استفاده شود. 

روابط (B Nazanin 12 pt, Bold) (فونت: B Nazanin، اندازه فونت ١٢و ضخیم) .٥

همه روابط به صورت چپ چین و با فونت Times New Roman و اندازه مناسب (حتیالمقدور pt١٢) نوشته 
شوند. شماره هر رابطه بصورت ترتییی و در داخل پرانتز و در انتهای سمت راست ذکر گردد. به عنوان نمونه به رابطه زیر 

توجه شود.

30 mm

25 mm
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و زمان هستند. در موقعیت متغیرهای ... برای ذرهای با سرعت که در آن و 

٦.  تعريف متغیّرها(B Nazanin 12 pt, Bold) (فونت: B Nazanin، اندازه فونت ١٢و ضخیم)

از آنجا که در فرمت موجود محل مستقلی برای فهرست و تعریف همه متغیّرها پیشبینی نشده است، لازم است که 
کلیه متغیّرها بلافاصله پس از طرح در مقاله به شکل کامل تعریف گردند، به تعریف متغیّرها بعد از رابطه(1)  رجوع شود.

٧.  واحدها(B Nazanin 12 pt, Bold) (فونت: B Nazanin، اندازه فونت ١٢و ضخیم)

سیستم واحدهای استاندارد SI تنها سیستم قابل قبول طرح مسائل میباشد. در شرایط ویژه که بیان مسئله در سایر 
سیستم ها ضروری است، لازم است معادل های استاندارد SI آنها نیز ذکر گردند. توجه گردد که واحدها برای مقادیر ذکر 

شده در جداول و یا عناوین محورها در اشکال فراموش نشوند.

٨.  شکلها(B Nazanin 12 pt, Bold) (فونت: B Nazanin، اندازه فونت ١٢و ضخیم)

کلیه شکلها و ترسیمات باید در داخل متن مقاله و بلافاصله پس از اولین طرح در متن قرار گیرند. شکلها باید از 
کیفیت کافی برخوردار بوده و واضح و شفاف ترسیم گردند. حروف، علائم و عناوین باید به اندازهای انتخاب گردند که خوانا 
و قابل تفکیک باشند. هر شکل دارای یک شماره ترتیبی مستقل است که حتما باید در داخل متن به آن ارجاع شده باشد، 
شکل ١. همچنین هر شکل دارای عنوان مستقلی است که با فونت (B Nazanin 12pt Bold) در زیر شکل نوشته 

میشود.(B Nazanin 12 pt)  (فونت: B Nazanin، اندازه فونت ١٢)

٩.  جداول(B Nazanin 12 pt, Bold) (فونت: B Nazanin، اندازه فونت ١٢و ضخیم)

کلیه جداول باید در داخل متن مقاله و بلافاصله پس از اولین طرح در متن قرار گیرند. حروف، علائم و عناوین باید به 
اندازهای انتخاب گردند که خوانا و قابل تفکیک باشند. هر جدول دارای یک شماره ترتیبی مستقل است که حتما باید در 
(B Nazanin 12pt  داخل متن به آن ارجاع شده باشد. همچنین هر جدول دارای عنوان مستقلی است که با فونت

(Bold در بالای جدول نوشته میشود. یک خط خالی در بالا و پایین جدول آنرا از بقیه متن جدا میکند. بهعنوان نمونه 
به جدول ١ رجوع فرمائید.

جدول ١- جدول نمونه 
تعداد کلمات عنوان ردیف

١٥٠ مقدمه ١
٥٠٠ مروری بر تحقیقات گذشته ٢
١٢٠ نتیجهگیری ٣
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شکل ١ – تغییرات سرعت شعاعي نسبت به زمان(B Nazanin 12 pt, Bold) (فونت: B Nazanin، اندازه 
فونت 12و ضخیم)

١٢.  نتیجهگیري(B Nazanin 12 pt, Bold) (فونت: B Nazanin، اندازه فونت ١٢و ضخیم)

هر مقاله باید با ارائه توضیحات مشخص به جمعبندی نتایج تحقیق ارائه شده در بخش نتیجهگیری بپردازد. در بخش 
نتیجه گیری، نکات مهم انجام شده در کار، به صورت خلاصه توضیح داده شوند. در پاراگراف اول این بخش (قسمت بحث)، 
پژوهشگر یافته های خود را با یافته های دیگر پژوهشگران مورد مقایسه قرار داده و مشخص می نماید که  تا چه حد یافته 

های او در راستای یافته های دیگران و یا با آنها مغایر است. در پاراگراف دوم این بخش ترجیحا پیشنهادات ارائه شود.

١١.  قدرداني(B Nazanin 12 pt, Bold) (فونت: B Nazanin، اندازه فونت ١٢و ضخیم)

درصورت لزوم، بخش کوتاه تقدیر وتشکر می تواند قبل از ارائه فهرست مراجع ذکر گردد.

 مراجع(B Nazanin 12 pt, Bold) (فونت: B Nazanin، اندازه فونت ١٢و ضخیم)

بخش مراجع آخرین قسمت مقاله خواهد بود که به آن شماره عنوان اختصاص داده نمیشود. مراجع در این قسمت به 
ترتیبی که در متن به آنها ارجاع داده شده است و شمارهگذاری شدهاند، لیست میشوند. مراجع بهعنوان آخرین بخش 
مقاله با فونت (Times New Roman 12pt) نوشته میشوند. ترتیب آنها مطابق با ترتیب طرح آنها در داخل متن 
میباشد و فقط شامل مواردی است که مستقیما در متن مقاله به آنها ارجاع شده است. همچنین بایستی از علامت [ ] 
دقیقا در همان محل استفاده از مرجع برای شماره گذاری استفاده نمود. در تعریف هر مرجع اطلاعات کامل مطابق با 
استانداردهای موجود ذکر گردد. برای مراجع فارسی، از فونت (B Nazanin 12pt) استفاده گردد.  موارد زیر نحوه ارائه 

این اطلاعات را نشان میدهند:

25 mm

30 mm
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